Автономная некоммерческая организац11я
дополнительного профессионального образова1111я

«Центр прикладной психофизиологию>
лицензня № Л035-О 1298-77/00 185252 от 16. 12.2015

109052, г. Москва, а/я 118, для АНО ДПО «ЦПП»
Тел./Факс: +7 (495) 540-41-32 URL: W\vw.polyg1·aph.sL1

E-inail: a11odpo@polygrapl1.sL1 «29» февраля 2024 года
г. Москва

О вступлении в должность Ректора

Приказ N!! 1/03

В соответствии с пунктом 3 Протокола № 2/24 Общего Собрания Учредителей Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Центр 11риклад1 юй психоф11зиологии» от 29.02.202-+

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Я , Пеленицын Александр Борисович, вступаю в должность Ректора Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Центр прикладной психофизиологии» (АНО ДПО «ЦПП») с «01 » марта 2024 года бессрочно в соответствии сп. 4.4. Устава;
2. Довести настоящий приказ до сведения всех ответственных лиц:
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
АНО ДПО «ЦПП» А.Б. Пеленицын